ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phổ Khánh, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thăm, tặng quà gia đình chính sách, đối

 tượng bảo trợ xã hội và trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt

khó khăn nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn -  năm 2024

Thực hiện Thông báo số 09/TB-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2024 của

UBND thị xã Đức Phổ, về việc thăm và tặng quà gia đình chính sách và đối

tượng Bảo trợ xã hội, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt nhân dịp tết Nguyên đán

Giáp Thìn - năm 2024.

UBND xã Phổ Khánh trân trọng kính mời các đồng chí lãnh đạo, đại diện

các đơn vị và cán bộ, công chức xã được phân công đúng 7 giờ 30 ngày 26

tháng 01 năm 2024 (nhằm ngày 16 tháng chạp năm Giáp Thìn) kết hợp với

đoàn cán bộ của Thị xã, về Nhà văn hóa các thôn để đi thăm và tặng quà cho các

gia đình chính sách, đối tượng bảo trợ xã hội, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó

khăn, cụ thể như sau:

1. Thôn Diên Trường: Thăm 12 gia đình chính sách, 02 đối tượng bảo

trợ xã hội và 03 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

* Ở thị xã:

- Đồng chí Lê Văn Bình, UVBTV Thị ủy, Chủ nhiệm UBKT Thị ủy;

- Đồng chí Nguyễn Minh Cảnh, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thị xã.

* Ở xã:

- Đ/c Trần Thế Vũ, Phó Bí thư Thường trực Đảng, Trưởng đoàn;

- Đ/c Võ Quốc Nam, Đảng ủy viên, Trưởng công an;

- Đ/c Huỳnh Văn Quang, Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân;

- Đ/c Hoàng Thị Thúy Phượng, PHT Trường Tiểu học;

- Đ/c Đỗ Thị Hồng Đào, Chủ tịch Hội Chử thập đỏ;

- Đ/c Nguyễn Thị Kim Biên, PBT xã Đoàn.

* Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn.

2. Thôn Phú Long: Thăm 07 gia đình chính sách, 01 đối tượng bảo trợ xã

hội.

* Ở thị xã:

- Đồng chí Trần Thị Kim Nhung, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND thị xã.

* Ở xã:

- Đ/c Ngô Minh Quang, ĐUV, Bí thư Đảng ủy, Trưởng đoàn;

- Đ/c Trần Thanh Nhựt, Công chức Văn phòng – Thống kê;

- Đ/c Nguyễn Văn Tiến, Đảng ủy viên, Hiệu trưởng Trường Tiểu học;

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Trang, Phó Chủ tịch Hội Liên Hiệp Phụ nữ.

* Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn.

3. Thôn Trung Hải: Thăm 06 gia đình chính sách và 01 đối tượng bảo trợ

xã hội và 01 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

* Ở thị xã:

- Đồng chí Nguyễn Duy Khánh, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã.

* Ở xã:

- Đ/c Nguyễn Thị Hiển, UVTV,  PCT. UBND, Trưởng đoàn;

- Đ/c Huỳnh Thị Kim Thắng, Công chức Tài chính – Kế toán;

- Đ/c Nguyễn Thị Dự Thư, Phó Chủ tịch Hội Nông dân;

- Đ/c Đoàn Ngọc, PHT Trường THCS.

* Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn.

4. Thôn Trung Sơn: Thăm 08 gia đình chính sách và 01 đối tượng bảo

trợ xã hội.

* Ở thị xã:

- Đồng chí Phạm Xuân Cường, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Thị ủy.

* Ở xã:

- Đ/c Trần Duy Khánh, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND, Trưởng đoàn;

- Đ/c Phạm Hoài Nam, Đảng ủy viên, Bí thư Xã đoàn;

- Đ/c Cao Thị Hồng Phương, Công chức Tư pháp – Hộ tịch;

- Đ/c Lê Phương Huy, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;

- Đ/c Hồ Thanh Hùng, Hiệu trưởng Trường THCS.

* Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn.

5. Thôn Vĩnh An: Thăm 08 gia đình chính sách, 01 đối tượng bảo trợ xã

hội.

* Ở thị xã:

- Đồng chí Trương Ánh Dương, Phó Chánh văn phòng HĐNDvà UBND

thị xã.

* Ở xã:

- Đ/c Nguyễn Thị Bé, Đảng ủy viên, PCT. HĐND, Trưởng đoàn;

- Đ/c Nguyễn Minh Hoàng, Công chức Tư pháp – Hộ tịch;

- Đ/c Phạm Quốc Triệu, Phó Trưởng Công an;

- Đ/c Lê Thị Hải, PHT Trường Mầm non;

- Đ/c Nguyễn Văn Đức,  Phó Chỉ huy Trưởng BCHQS.

* Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn.

6. Thôn Phước Điền: Thăm 06 gia đình chính sách, 01 đối tượng bảo trợ

xã hội.

* Ở thị xã:

- Đồng chí Nguyễn Thanh Sang, Phó Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã.

* Ở xã:.

- Đ/c Phạm Kim Oanh,  UVBTV,  CT. UBMTTQVN, Trưởng đoàn;

- Đ/c Võ Anh Quang, Đảng ủy viên, Công chức Văn hóa – Xã hội;

- Đ/c Trần Ngọc Đông, Công chức Văn phòng – Thống kê;

- Đ/c Nguyễn Thị Bích Thoa, Đảng ủy viên, Phó Trưởng ban Kiểm tra –

Tuyên giáo - Dân vận.

* Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn.

7. Thôn Qui Thiện: Thăm 07 gia đình chính sách, 01 đối tượng bảo trợ

xã hội và 01 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

* Ở thị xã:

- Đồng chí Võ Thị Hậu, Phó Chủ tịch Hội LHPN thị xã.

* Ở xã:

- Đ/c Phạm Ngọc Tĩnh, Đảng ủy viên, PCT. UBND, Trưởng đoàn;

- Đ/c Nguyễn Thị Triều, Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội Liên Hiệp Phụ nữ,

- Đ/c Nguyễn Gần, Đảng ủy viên, Chỉ huy trưởng BCHQS;

- Đ/c Phạm Khích, Công chức ĐC- NN-XD-MT;

- Đ/c Đinh Phương Bình, Cán bộ Thương mại, Dịch vụ - Du lịch.

* Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn.

Nhận được thông báo này đề nghị các đồng chí được phân công sắp xếp

thời gian để tổ chức đoàn đi thăm, đề nghị các đồng chí Trưởng thôn thông báo

cho các gia đình có tên trong danh sách được thăm tặng quà trong dịp tết

Nguyên đán Giáp Thìn – năm 2024 có mặt tại nhà để đoàn đến thăm.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã;
- TT Đảng ủy xã;   (B/cáo)

- TT. HĐND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể;

- Đoàn công tác như phân công;
- Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-01-17T16:44:24+0700

		2024-01-17T17:09:46+0700

		2024-01-17T17:09:47+0700

		2024-01-17T17:09:48+0700